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Skitsetegning – ej endelig. Forbehold for antal og placering af træer, hæk, veje, stier, opholdsarealer, støttemure m.m. 
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Okseengen, 2765 Smørum 
Priser 

Adresse Boligareal Grundstr. Pris Status

Okseengen 1 152 m2 363 m2 4.250.000

Okseengen 3 130 m2 251 m2 3.850.000

Okseengen 5 130 m2 251 m2 3.850.000

Okseengen 7 130 m2 251 m2 -

Okseengen 9 130 m2 251 m2 -

Okseengen 11 130 m2 251 m2 3.850.000

Okseengen 13 130 m2 251 m2 -

Okseengen 15 152 m2 365 m2 -

Okseengen 2 160 m2 321 m2 -

Okseengen 4 152 m2 252 m2 -

Okseengen 6 152 m2 252 m2 4.600.000

Okseengen 8 152 m2 252 m2 4.600.000

Okseengen 10 152 m2 252 m2 4.600.000

Okseengen 12 152 m2 252 m2 -

Okseengen 14 152 m2 252 m2 -

Okseengen 16 160 m2 307 m2 -
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UDVENDIGT  Standard Valgmuligheder mod tillæg

Energi Husene overholder energikravene til BR18 Ingen

Arkitektur 1 - 15: Moderne arkitektur med 25 graders taghældning. Opmurede gavle uden udhæng
2-16: Bokshus

Ingen

Tag 1-15: IBF betontagsten i farven sort
2-16: Tagpap bag murkrone

Ingen

Ydervægge 1-15: Taurus B 546 m. funktionsmørtel ufarvet og tilbagetrukket facade felt mellem vinduerne 
på 1 sal 
2-16: Taurus B546 m.  funktionsmørtel ufarvet og med bånd imellem vinduerne på 1 sal i Nova 
B541 m. antracit fuge 
Der udføres brandadskillelse efter gældende lovgivning ved sammenhængende boliger.

Ingen

Vinduer og døre Rationel Aura + træ/Alu vinduer. 3 lags glas energi A. Tophængte partier. 
Farve: hvid indvendigt (RAL 9010). Udvendigt granit sort G80.
Råglas i badeværelse, model ”Satin”. 
Entredør udføres med et glasfelt model “Satin”

Ingen

Sålbænke Murværk afsluttes under brystningsvinduer med skifer. Ingen

Tagrender og 
nedløbsrør

Arkitekttagrende i stål Ingen

Postkasse og 
affaldsstativ

Postkasse i galvaniseret stål. 
Miljø affaldsstativ, køber sørger selv herfor jf. kommunens krav.
Der opsættes hus nummer på den enkelte bolig.

Ingen

Terrasse og have På egen grund lægges grå herregårdsfliser på terrasse, ca. 15 m². 
Der sås græs i haven (såfremt årstiden muliggør dette ellers udføres det efterfølgende). 
Forvent eftersåning af plæne, samt ekstra vanding og vedligehold i starten, og vær 
opmærksom på, at haveanlægget (herunder fliser) kan sætte sig. Evt. opretholdelse heraf 
sker på købers regning. 
Der plantes lav hæk i skel iht. beliggenhedsplanen. 

Der ydes ikke grogaranti på plænegræs, rullegræs og hæk. Køber skal forvente selv at 
forestå eftersåning af græsplænen. Vi gør i øvrigt opmærksom på at et nyanlagt haveanlæg 
(sået græs, rullegræs og hæk) kræver ekstraordinært meget vanding og vedligeholdelse i 
opstarten. Køber skal endvidere være indforstået med at haveanlægget vil kunne sætte sig 
og evt. oprettelse varetages af køber.

Yderligere flisebelægning 
kan tilkøbes.

Parkering Der er parkering på egen grund. I indkørsel, gang til entre, skur og carport anlægges med grå 
herregårdsfliser/granitskærver.

Ingen

Carport 
Skur

1-15: Fritstående carport med ensidig/fladt tag. Udføres i galvaniseret stål.
Uisoleret skur udføres i komposit i sort/antrazit

2-16: Carport imellem boliger udføres i galvaniseret stål med fladt/ensidig tag og med 
uisoleret skur i sort komposit

Ingen
Stikkontakt og lampe i skur 
kr 3.200
Lys i carport: LED lyspakke 
med 6 stk. LED spots 
integreres i spærene  
kr. 7.000,-  
Bevægelsesføler udvendig. 

Spulehane 1 stk udvendig spulehane jf. tegning Ingen

El 1 stk vægmonteret lampe ved entrédør og evt. bryggersdør. Udvendig stikkontakt ved terrasse. Ingen

Sokkelrende Der udføres sokkelrende om nødvendigt for niveaufri adgang og overholdelse af sokkelhøjde Ingen

Antenneforsyning Der er mulighed for tilslutning til Smørum Kabelnet. HusCompagniet fremfører kabel herfor til 
huset. Efterfølgende er det muligt for køber selv at tilmelde sig som bruger.  Tilslutningsafgift 
og evt. medfølgende omkostninger betales af køber.

Ingen

Her beskrives de standardmaterialer, der er valgt i boligerne samt de valgmuligheder, der er for at påvirke boligen. 

Okseengen, 2765 Smørum
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Okseengen, 2765 Smørum
Her beskrives de standardmaterialer, der er valgt i boligerne samt de valgmuligheder, der er for at påvirke boligen. 

INDVENDIGT  Standard Valgmuligheder mod tillæg

Indretning
Bolig 2 & 16

Det er ikke muligt at ændre på indretningen. Ingen
Evt. tv-væg i højde 1,5 meter 
kr. 9.000. jvf. tegning.

Rumhøjde ca. 2,38 m i stueplan og ca. 2,38 m på 1 sal. Ingen

Gulv, stue Trægulv i stav, 5 valgmuligheder.
Laminat og vinylgulv, flere valgmuligheder

Andre valgmuligheder i show-
room (der kan alene vælges 
materialer fra showroom)

Gulv, værelser Trægulv i stav, 5 valgmuligheder.
Laminat og vinylgulv, flere valgmuligheder

Andre valgmuligheder i show-
room (der kan alene vælges 
materialer fra showroom)

Gulv, køkken og 
bryggers

Klinker str. 60 x 60 cm. og 30 x 60 cm. 15 valgmuligheder. Andre valgmuligheder i show-
room (der kan alene vælges 
materialer fra showroom)

Gulv og vægge i 
badeværelse

Vægfliser opsættes fra gulv til loft i bruseniche, flere valgmuligheder.
Klinker str. 60 x 60 cm. og 30 x 60 cm. 15 valgmuligheder. 

Andre valgmuligheder i show-
room (der kan alene vælges 
materialer fra showroom)

Øvrige vægge Beklædes med filt. 
Farve: knækket hvid

Ingen
Andre farver: 
kr. 5.000 pr. rum ved 1 
farveskifte.

Lofter
Nr. 1-15
Ne. 2-16

Vandret, 2 lag gipsloft u/filt, sparlet, malet og fuget.
Der monteres loftlem med indbygget stige og adgang til gangbro på loft. med frirumsspær
Ingen adgang til loftrum 
 

Ingen
Ingen

Indvendige døre Swedoor 200 Easy celledør, glat hvidmalet med stålgreb. 
Fyrretræslister og indfatninger, hvidmalet (RAL 9010).

Andre døre fra Swedoor.
Ingen.

Vindueskarme Porebeton, spartlet, filtet og malet Ingen

Trappe Monteret i entre, som 1/2 sving, lukket trappe med trin og håndliste i hvidpigmenteret fyrretræ.
Depotrum under trappe.

Andre træsorter i showroom.

Opvarmning Fjernvarme. Termostatsyret gulvarme i hele huset også på 1 salen. Ingen

El Udføres iht. DS60364 og BEK1082.
6 indvendige spots til fri placering.
Der opsættes 1 stk røgalarm centralt på hver etage.

Ingen
Yderligere spots i loft 
på eksisterende tænding, 
pr. spot ca. kr. 1.000,-

Ventilation Der monteres varmegenvindingsanlæg. Ingen

Telefon og antenne 2 stk. færdigmonterede datastik til fri placering. 
Omkostninger ifm. installering, oprettelse og afgifter til telefon 
og antenne betales af køber udover kontraktsummen.

Yderligere færdigmonterede 
antennestik, ca. kr. 2.200 
pr. stk.

Inventar i alt Der er i alt afsat følgende beløb inkl. moms til køb af inventar.
130 m2 bolig 3 - 13: 78.500 kr
152 m2 bolig 1 og 15: 75.000 kr
152 m2 bolig 4 - 14: 90.000 kr
160 m2 bolig 2 og 16:  90.000 kr
For dette beløb kan den mængde inventar, der er vist på tegningen, anskaffes hos HTH i 
lågeprisgruppe 1 og 2 samt laminatbordplader. Evt. yderligere inventar købes hos HTH til vejle-
dende udsalgspriser. Inventar fra HTH kan ikke fravælges.
Skydelåger: Der kan i visse modeller tilkøbes skydelåger via HTH Der ydes ikke fradrag for 
evt. ikke udnyttede beløb til HTH.

Montering af skydelåger 
koster kr. 1.150. pr stk.
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Okseengen, 2765 Smørum

Yderligere ønsker om tilvalg kan ikke imødekommes.

Her beskrives de standardmaterialer, der er valgt i boligerne samt de valgmuligheder, der er for at påvirke boligen. 

INDVENDIGT  Standard Valgmuligheder mod tillæg

Inventar i køkken

Vask
Armatur

Skabselementer fra HTH, lågeprisgruppe 1 og 2.
Standard skuffer og skabe med hylder.

Bordplade forkant lige laminat.
HTH laminatbordplade. Vælg mellem flere farver. 
Underlimet Omnia stål håndvask fra HTH
Grohe Concetto med ét greb.

Andre muligheder hos HTH.
Ændring af skabsindretning. 
Der kan ikke flyttes vægge, 
afløb, vaske og kogeplade/
emfang.

Andre muligheder hos HTH.
Andre muligheder hos HTH.
Andre valgmuligheder i 
Showroom.
Quooker fra ca. kr. 18.500,-

Inventar i soveværelse Skabselementer fra HTH, lågeprisgruppe 1. Andre muligheder hos HTH.

Inventar i bryggers

Vask
Armatur

Skabselementer fra HTH, lågeprisgruppe 1.

Bordplade forkant lige laminat. 

Stålvask 48 x34 cm, nedfældet. 
Grohe Eurosmart med ét greb. 

Andre muligheder hos HTH.

Andre muligheder hos HTH.

Andre muligheder hos HTH.
Andre valgmuligheder i 
Showroom.

Inventar i badeværelse

Vask/bordplade

Armatur

Toilet

Skabselementer fra HTH, lågeprisgruppe 1 og 2.

Kuma vask/bordplade fra HTH Nordic White med i støbt lava vask

Armatur Grohe Concetto med ét greb.

Grohe Term 1000 termostatbatteri, nr. 72.2451.104 samt brusersæt Grohe Tempesta Duo.

Væghængt toilet fra Grohe med cisterne gemt bag ca 28 cm dyb indbygningskasse

Hjørnegulvafløb model Vienna

Andre muligheder hos HTH.

Andre muligheder hos HTH.

Andre muligheder hos HTH.

Andre valgmuligheder i 
Showroom.
Andre valgmuligheder i 
Showroom.

Model Copenhagen kr. 350

Rustfri flise afslutning På 
brusevange

Fliseafslutningsprofil TP54300 Rustfri A2 Ingen.

Glasdør til Bruseniche Glasdør til brus i klar glas  
kr. 12.000,-

Hvidevarer Der er i alt afsat kr. 25.000 til køb af kogeplade, køl- og fryseskab, ovn, emhætte og 
opvaskemaskine af mærket Bosch.
Tilbud på opgradering af hvidevarer og evt. tilkøb heraf indhentes hos HusCompagniets 
elektriker.

Køber kan vælge selv at levere og montere hvidevarer. Såfremt dette ønskes, ydes et fradrag 
på kr. 25.000. 
Levering og montering (herunder udskæring i loft og evt. bordplade) foretages af køber efter 
aflevering af huset.
Der ydes ikke fradrag for evt. ikke udnyttede beløb til hvidevarer.

Forberedt med strøm, afløb og vand til vaskemaskine og kondenstørretumbler.

Der gøres opmærksom på, at der ikke kan flyttes vægge, afløb og el-installationer.

Andre muligheder fra Bosch/
Siemens.

Yderligere ønsker om tilvalg kan ikke imødekommes.
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Okseengen, 2765 Smørum
Nr. 3-13, 130 m2

Ev
t.

 T
V
-v

æ
g

13.60 m²
Opholdsstue

4.65 m²
Toilet

1.80 m²
Depot

3.95 m²
Entré

Ev
t.

 b
or

dp
la

de

Evt. skydelåger

79
40

3480 1305 1905

25
40

1500

78
0

26
40

2005

19
00

2005

32
00

6940

7380

7380

OP

14.85 m²
Alrum

14.15 m²
Køkken

Evt. 
skab

11.90 m²
Værelse 2

11.85 m²
Værelse 1

13.25 m²
Soveværelse

8.95 m²
Bad 1

4.00 m²
Gang

40
00

1700

38
90

2110

10
00

15
15

31
90

10752130

3005

57
5

7380

Ev
t.

 s
ka

b

Evt. 
skab

Evt. 
skab

Evt. 
skab

Ned

Gu
lv

va
rm

e

1560

TYPE D 130 M²
Okseengen 3-13 - 1. sal

Glasværn

Stueplan

1.sal



HusCompagniet.dk Side 8 af 12Forbehold for ændringer uden varsel og trykfejl, 18.02.2021

Okseengen, 2765 Smørum
Nr. 1, 152 m2
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Okseengen, 2765 Smørum
Nr. 15, 152 m2
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Okseengen, 2765 Smørum
Nr. 2, 160 m2
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Okseengen, 2765 Smørum
Nr. 4-14, 152 m2

Naboskel

Carport inkl. redskabsrum 
ca. 32.00 m²

Køl

Opv

9.25 m²
Køkken

Naboskel

3.80 m²
Depot

VM/
TT

Te
kn

ik

Te
kn

ik
Ev

t.
 s

ka
be

Ovn

Køl

Opv

9.25 m²
Køkken

3.80 m²
Depot

VM/
TT

Te
kn

ik

Te
kn

ik
Ev

t.
 s

ka
be

Ovn

Carport inkl. redskabsrum 
ca. 32.00 m²

35.80 m²
Alrum

6.35 m²
Entré5.90 m²

Bad 1

35.80 m²
Alrum

6.35 m²
Entré 5.90 m²

Bad 1

Lav vindueskarm Lav vindueskarm

Ev
t.

 o
ve

rs
ka

be

Ev
t.

 o
ve

rs
ka

be

Evt. TV-væg 
Højde 1.50 cm

(tilvalg)

Evt. TV-væg 
Højde 1.50 cm

(tilvalg)

2430

18
00

90
0

1100

630

70
0 600

90
0

18
00

28
00

2670

2070

19
00

5300

2000

29
40

7950 7950

29
40

2000

19
00

5300

27
00

600

79
40

79
40

3250 3250

27
00

2070

28
00

2670

2430

18
00

90
0

1100
630

70
0

10
00

600

90
0

3600 8605 8605 3600

11.00 m²
Værelse 1 11.05 m²

Værelse 2

13.35 m²
Soveværelse

5.95 m²
Bad 2

11.15 m²
Kontor

 s
ka

be Ev
t.

 s
ka

be

4.20 m²
Gang

Evt. 
skab

Ev
t.

 s
ka

b 
+

 
gu

lv
va

rm
e

11.00 m²
Værelse 1

11.05 m²
Værelse 2

13.35 m²
Soveværelse

5.95 m²
Bad 2

11.15 m²
Kontor

 s
ka

beEv
t.

 s
ka

be

4.25 m²
Gang

Evt. 
skab

Ev
t.

 s
ka

b 
+

 
gu

lv
va

rm
e4035 3840

28
75

1845

80
0

800

1390

28
75

23
30

1585

90
0

901

23
30

13
00

3315

5290 2585

25
85

38454030

30
15

2075

1955 1160

19
00

1975

2585

23
30

1586 900

90
0

23
30

3840

28
75

4035

28
75

19
00

30
15

40303845

25
85

26852685

1160 1955

10
30

36
15

2075

5290

13
00

10
30

3315

1845

80
0

800

1390

1975

36
15

Stueplan

1.sal



HusCompagniet.dk Side 12 af 12Forbehold for ændringer uden varsel og trykfejl, 18.02.2021

Okseengen, 2765 Smørum
Nr. 16, 160 m2
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